
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГАУ ДПО «АмИРО»)

ПРИКАЗ

C-f-Ы ИЦ? № <</

г. Благовещенск

Об итогах областного фестиваля
народного искусства среди
обучающихся общеобразовательных
организаций дополнительного
образования детей «Амурский хоровод»

На основании итогового протокола заседания жюри областного 
фестиваля народного искусства среди обучающихся общеобразовательных 
организаций и организаций дополнительного образования детей «Амурский 
хоровод» (далее - Фестиваль) от 30.11.2020
приказываю:

1 .Наградить победителей и призеров Фестиваля дипломами ГАУ ДПО 
«АмИРО»:

номинация «Вокал» (вокальная группа):
возрастная категория 7-10 лет:
II место - образцовый вокальный ансамбль «Радуга» МОАУ ДО ДДТ, 

г. Свободный;
III место - вокальное трио МОБУ Новобурейской СОШ №1, Бурейский 

район;
возрастная категория 11-14 лет:
I место - образцовый вокальный ансамбль «Радуга» МОАУ ДО ДДТ, 

г. Свободный;
возрастная категория 15-18 лет:
II I место - образцовый вокальный ансамбль «Радуга» МОАУ ДО ДДТ. 

г. Свободный;
номинация «Вокал» (соло):
возрастная категория 7-10 лет:
I место - Черкасова Артема, обучающегося МБУ ДО ДШИ г. Зеи;
I I место - Агафонову Маргариту, обучающуюся МОБУ Новобурейской 

СОШ № 1, Бурейский район;



II место - Олейник Дарью, обучающуюся МОДУ ДО ДДТ, 
г. Свободный;

III место - Чигрину Алину, обучающуюся МОБУ Новобурейская СОШ № 3, 
Бурейский район;

возрастная категория 11-14 лет:
I место - Кубашеву Викторию, обучающуюся МОДУ ДО ДДТ, 

г. Свободный;
II место - Мяснову Анастасию, обучающуюся МБУ ДО ДШИ г. Зеи;
I II место - Башеву Анжелику, обучающуюся МОБУ Магдагачинской 

СОШ № 2 им. М.Т. Курбатова, Магдагачинский район;
номинация «Инструментальная»:
возрастная категория 7-10 лет:
II место - ансамбль ложкарей «Горошинки» МДОУ «Школа №14 

г. Благовещенска»;
возрастная категория 15-18 лег:
I место - дуэт аккордеонистов «Гармоника» МБУ ДО ДШИ г. Зеи:
II место - Серёдочного Максима, обучающегося МБУ ДО ДШИ г. Зеи;
номинация «Хореография»:
возрастная категория 7-10 лет:
1 место - ансамбль «Непоседа» МАУ ДОД ЦВР, Бурейский район;
III место - творческое объединение «Чудо-ритмика» МБО ДО ДДТ 

«Ровесник», г. Зея:
возрастная категория 11 - 14 лег:
I место - коллектив «Варенька» МБУ ДО ДШИ г. Зеи;
II место - студию современной хореографии «Бриз» МОБУ Лицей 

г. Зеи:
III место - хореографический ансамбль «Русский сувенир» МОДУ ДО 

ДДТ, г. Свободный:
возрастная категория 15-18 лет:
I место - хореографический ансамбль «Русский сувенир» МОЛУ ДО 

ДДТ, г. Свободный:
II место - студию современной хореографии «Бриз» МОБУ Лицей 

г.Зеи;
III место - хореографический ансамбль «Dance Avenue» МОАУ ДО 

ДДТ, г. Свободный.
2. Наградить благодарственными письмами ГАУ ДПО «АмИРО» за 

подготовку победителей и призёров Фестиваля:
Аксютову Оксану Викторовну, педагога дополнительного образования 

МОБУ Новобурейской СОШ №1, Бурейский район, учителя музыки МОБУ 
Новобурейской СОШ №3;

Белошапку Елену Валерьевну, учителя начальных классов МБОУ 
«Школа №14 г. Благовещенска»;

Габайдулину Оксану Сергеевну. педагога дополнительного
образования МАУ ДОД ЦВР, Бурейский район;

Голованову Руслану Алексеевну. учителя музыки МОБУ
Магдагачинской СОШ №2 им. М.Т. Курбатова, Магдагачинский район;



Джапарову Галину Юрьевну, педагога дополнительного образования 
МОАУ ДО ДДТ, г. Свободный;

Кравец Аллу Николаевну, педагога дополнительного образования 
МОБУ Лицей г. Зеи;

Малушину Наталию Анатольевну, заведующего хореографических 
дисциплин МЬУ ДО ДШИ г. Зеи;

Минкевич Анастасию Дмитриевну, преподавателя МБУ ДО ДШИ 
г. Зеи;

Никитину Ольгу Иосифовну, педагога дополнительного образования 
МБО ДО ДДТ «Ровесник», г. Зея;

Ольхову Ирину Викторовну, педагога дополнительного образования 
МОАУ ДО ДДТ, г. Свободный;

Петрову Наталью Викторовну, педагога дополнительного образования 
МОАУ ДО ДДТ, г. Свободный;

Сагадееву Радмилу Николаевну, педагога дополнительного 
образования МОАУ ДО ДДТ, г. Свободный;

Силинскую Инну Ивановну, преподавателя по классу аккордеона МБУ 
ДО ДШИ г. Зеи;

Ткачёву Аллу Валерьевну, преподавателя сольного пения МБУ ДО 
ДШИ г.Зеи.

2.К онтроль исполнения настоящего приказа возложить на декана 
факультета дополнительного образования Голубеву С.А.

Ректор В.С.Калита

Рябцева Д.Е.


